

VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

Industrivej 24, 1
6740 Bramming

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2017

Esbern Vendelbo Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming Telefonnummer: 75102217 e-mailadresse: esbern@vendelbo-revision.dk CVR-nr: 10110807 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Strandbygade 20 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive revisionsvirksomhed, rådgivning, bogførings- og kontorservice samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015/16 blev et tilfredsstillende år for Vendelbo statsautoriseret revisionsanpartsselskab. Årets resultat blev således et overskud på kr. 23.372.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		681.411	754.664
Personaleomkostninger	1	-603.279	-580.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.801	-28.641
Resultat af ordinær primær drift		42.331	145.359
Andre finansielle indtægter		59	348
Øvrige finansielle omkostninger		-6.623	-8.349
Ordinært resultat før skat		35.767	137.358
Skat af årets resultat	2	-12.395	-33.645
Årets resultat		23.372	103.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.372	103.713
I alt		23.372	103.713

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.303	132.404
Materielle anlægsaktiver i alt		129.303	132.404
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.500	14.500
Anlægsaktiver i alt		143.803	146.904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.142	350.942
Igangværende arbejder for fremmed regning		550.000	400.000
Tilgodehavende skat		277	0
Tilgodehavender i alt		799.419	750.942
Likvide beholdninger		81.684	151.185
Omsætningsaktiver i alt		881.103	902.127
Aktiver i alt		1.024.906	1.049.031

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		520.628	497.256
Egenkapital i alt	3	645.628	622.256
Hensættelse til udskudt skat		64.570	52.175
Hensatte forpligtelser i alt		64.570	52.175
Gæld til banker		0	32.464
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	32.464
Gæld til banker		31.708	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.254	5.625
Skyldig selskabsskat		0	5.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.746	295.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.708	342.136
Gældsforpligtelser i alt		314.708	374.600
Passiver i alt		1.024.906	1.049.031

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	486.176	466.713
Pensionsbidrag	33.909	32.250
Andre omkostninger til social sikring	83.194	81.701
	603.279	580.664

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	24.722
Ændring af udskudt skat	12.395	11.518
Regulering vedrørende tidligere år	0	-2.595
	12.395	33.645

Betalt skat i regnskabsåret, kr. 6.024.

Udskudt skat, ultimo, kr. 64.570 (primo: kr. 52.175).

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	497.256	0	622.256
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	23.372	0	23.372
Egenkapital ultimo	125.000	520.628	0	645.628

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.